encuentran en contacto directo con el piso: 

3.2.3 No asignó la cantidad suficiente de profesionales para el servicio de 

alimentación escolar 

El proveedor adjudicado asignó la cantidad de cuatro (4) profesionales de servicio para 

la elaboración y distribución de mil ciento veintinueve (1.129) raciones de alimentos, 

debiendo ser seis (6) profesionales para dicha cantidad, incumpliendo el apartado 

Personal  

En la siguiente imagen exponemos lo observado: 

3.2.4 No remitió las Actas de Recepción por las raciones entregadas en forma